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Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogdlne

Normy
Obudowa

Typ napedu zgodnie z DIN EN 50047

PS116-Z212-ST-K210

e Obudowa z tworzywa termoplastycznego
e Symetryczna obudowa

¢ Klasa ochrony IP66, IP67

e Glowice mozna obracac¢ o 8 x 45°

PS116-712-ST-K210

103009491

4030661460499

27-27-26-01

27-27-26-01

27-27-26-01

EC000030

EC000030

cULus
CCC

EN IEC 60947-5-1

Budowa znormalizowana

e



Materiat obudowy

Obszar aktywny

Ciezar brutto

Dane ogdlne - wtasciwosci

Funkcje bezpieczenstwa
Liczba zestykéw pomocniczych

Liczba zestykéw bezpieczehstwa

Klasyfikacja

Normy, przepisy

B10D Normally-closed contact (NC)
B.op Normally-open contact (NO)
Note

Zywotnoé¢

Dane mechaniczne

Element aktywujgcy

Materiat rolki

Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy
Sita przetgczania, minimalne

Sita wymuszonego rozwarcia,
minimalne

Szybkos¢ najazdu, minimalne
Szybkos¢ najazdu, maksimum
Moment aktywujacy, minimalne

Moment wymuszonego rozwarcia

Tworzywo sztuczne, tworzywo termoplastyczne wzmocnione witéknem
szklanym, odlew ci$nieniowy z cynku, chromianowany

Metal

124 g

Tak

EN ISO 13849-1

20 000 000 operaciji

1 000 000 operacji

at 10% la and ohmic load

20 Rok(lata)

Dzwignia najazdowa z rolkg K210
Tworzywo

10 000 000 operaciji

11N

40 N

10 mm/min
1 m/s
0,2 Nm

0,6 Nm

Mechanical data - Connection technique

Pozycja przytacza konektora

Dot



Konektor
Przekréj zyty

Przytgcze (mechaniczne)

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ czujnika
Szerokos¢ czujnika
Wysokos$¢ czujnika

Srednica rolki

Warunki otoczenia

Stopien ochrony

Ambient temperature

Ocena zabezpieczenia

Konektor M12, 6-polowy
0,5 mm?

dot

16,6 mm
31 mm
79 mm

14 mm

IP66
P67

-30 ... +80 °C

Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie izolacji

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane

Stopien zanieczyszczenia zgodnie z
IEC/EN 60947-1

Dane elektryczne

Warunkowy znamionowy prad
zwarciowy wg EN 60947-5-1

Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania DC-13
Kategoria uzytkowania DC-13
Element przetaczajgcy

Zasada przetaczania

300V

4 kv

400 A

240 VAC
24 VDC

15A

1 zestyk (NO), 2 zestyki (NC)

Dziatanie migowe



Czas przetgczania, maksimum
Czestotliwos¢ przetgczania
Czas przetagczania, maksimum

Materiat zestykéw, elektrycznych

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
PS116-(1)-(2)-(3)-(4)

(1)

Z11
Z02
Z12

Z11R

Z02R

Z12R

T1l1l
TO02
T20
T12
T21
TO3

T11UE

TO2H

L200
LR200
LR300

LR500

3ms
5000 /h
5,5ms

Srebro

Zestyki migowe 1 zestyk NO / 1 zestyk NC
Zestyki migowe 2 zestyki NC
Zestyki migowe 1 zestyk NO / 2 zestyki NC

Zestyki migowe 1 zestyk NO / 1 zestyk NC z
zatrzaskiem

Zestyki migowe 2 zestyki NC z zatrzaskiem

Zestyki migowe 1 zestyk NO / 2 zestyki NC z
zatrzaskiem

Zestyki wolnoprzetgczajgce 1 zestyk NO / 1 zestyk NC
Zestyki wolnoprzetgczajgce 2 zestyki NC
Zestyki wolnoprzetaczajace 2 zestyki NO
Zestyki wolnoprzetgczajace 1 zestyk NO / 2 zestyki NC
Zestyki wolnoprzetgczajace 2 zestyki NO / 1 zestyk NC
Zestyki wolnoprzetgczajgce 3 zestyki NC

Zestyki wolnoprzetgczajgce w uktadzie zaktadkowym 1
zestyk NO / 1 zestyk NC

Zestyki wolnoprzetgczajace w uktadzie schodkowym 2
zestyki NC

Przewdd przytgczeniowy dolny, diugos¢ przewodu 2 m
Przewdd przytaczeniowy prawy, diugosé przewodu 2 m
Przewdd przytgczeniowy z prawej, 3 m

Przewdd przytgczeniowy z prawej, 5 m



ST

STR

S200
R200

K200
K210
K230
K240
K250
H200
N200

J200

Obrazy

Konektor M12 - tworzywo - z dotu

Konektor M12, z prawej

Trzpien naciskowy S200 @ 6 mm
Trzpien z rolkg R200

DzZwignia najazdowa z rolka - rolka z tworzywa
sztucznego - szerokos$¢ 5,3 mm - @ 12 mm

DZwignia najazdowa z rolka - rolka z tworzywa
sztucznego - szerokos¢ 5 mm - @ 14 mm

Dzwignia katowa z rolka - rolka z tworzywa sztucznego
g 14 mm

Dzwignia katowa z rolka - rolka z tworzywa sztucznego
@ 22 mm - wygieta w prawo

Dzwignia katowa z rolkg - rolka z tworzywa sztucznego
@ 22 mm - wygieta w lewo

Dzwignia z rolka - rolka z tworzywa sztucznego @ 16
mm - dtugos¢ dZzwigni 24 mm

Dzwignia z rolka uzebienie 2 mm (24...26 mm) - rolka z
tworzywa sztucznego @ 20 mm, szerokos¢ 9,8 mm

Dzwignia pretowa - tworzywo sztuczne - 200 mm - @ 6
mm

Materiat rolki/dzwigni: tworzywo sztuczne
Materiat rolki/dZwigni: stal szlachetna
Materiat rolki/dZwigni: mosigdz

Materiat rolki/dZwigni: aluminium

Materiat rolki/dzwigni: stal

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Uktad zestykow
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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